
Tüm Ürünlerde Geçerli 12000TL’ye kadar Hediye Puan Kampanyası 

Samsung Electronics İstanbul Pazarlama ve Ticaret Ltd. Şti. (“Samsung”) tarafından tüm ürünlerde 

geçerli 12000TL’ye kadar Hediye Puan Kampanyası (‘Kampanya’) katılım ve yararlanma şartları, 

işbu Kampanya koşullarında ve Samsung tarafından ileride yapılabilecek diğer 

duyurularda/bilgilendirmelerde düzenlenmiştir. Kampanya’dan yararlanmak isteyen katılımcılar, işbu 

Kampanya koşullarını okumuş ve kabul etmiş sayılacaktır.  

Kampanya’nın Geçerli Olduğu Satış Kanalı  

Kampanya,Samsung Online Mağaza (https://samsung.com/tr/)  veya Shop Samsung Mobil 

uygulama üzerinde geçerlidir.  

Kampanya’nın Süresi ve Kampanya’ya Dâhil Edilen Ürünler  

Kampanya’ya, 20/05/2026 – 30/06/2026 tarihleri arasında, Samsung tarafından ithal edilmiş, 

Kampanya’ya katılan Samsung satış noktaları üzerinden satışa sunulmuş, stoğu bulunan aşağıda 

detayları belirtilmiş olan ürünler dâhildir.  

Kampanya’nın Kapsamı ve Uygulanması  

Samsung tarafından düzenlenen Samsung Rewards Programı ("Program"), Samsung Hesabına 

sahip kişilerin ("Katılımcı(lar )"), işbu Hüküm ve Koşullara uygun olarak Rewards Hesaplarına 

("Rewards Hesabı") yatırılacak puanlar ("Rewards Puanları") kazanabileceği bir sadakat programıdır.  

Program, Katılımcıların https://www.samsung.com/tr/internet sitesi üzerinden yaptıkları 

alışverişlerde ödeme işlemlerini başarılı bir şekilde gerçekleştirerek Rewards Puanları kazanmalarını 

ve Rewards Puanlarını https://www.samsung.com/tr/internet sitesi üzerinden gelecekteki 

alışverişlerinde kullanmalarını sağlar. Katılımcı Samsung Hesap Kimliği oluşturarak Samsung 

Rewards Programına kayıt olabilecektir.  

20/05/2026 – 30/06/2026  tarihleri arasında Samsung Shop uygulaması üzerinde aşağıda listelenen 

ürünlerden birinin satın alınması durumunda, müşteri sepet tutarına göre aşağıdaki tabloda 

belirtildiği gibi 12000TL’ye varan Rewards kazanma hakkına sahip olur.  

Sepet Tutarı  Kazanılacak Rewards 

 120,000 TL ve üzeri  12,000 

75,000 - 119,999 TL  8,000 

50,000 -74,999 TL 4,000 

25,000 - 49,000 TL 2,000 

 

Kampanya kapsamında kazanılacak ödül puanları, aşağıdaki linkte detayları yer alan Samsung Ödül 

Programı’na (“Program”) dâhil olup, bu Program kapsamında kullanılabilir.  

Program dâhilindeki ödül puanları, Program şartları uyarınca 14 günlük iade süresi dolduktan sonra 

yüklenir. Kampanya süresince kazanılan puanlar ödül hesabına yükleme tarihinden itibaren 2 ay 

içerisinde kullanılmalıdır.  

https://terms.samsungconsent.com/8ng8t6iwl6/TC/3.1.2/TUR/TUR_tur.html  

Program dâhilinde kazanılacak her bir ödül puanının değeri 1-TL tutarındadır. Bu ödül puanları, 

yalnızca samsung.com/tr ve Samsung Shop mobil uygulaması’nda yapılacak alışverişlerde 

kullanılabilir  

Genel Koşullar  

https://terms.samsungconsent.com/8ng8t6iwl6/TC/3.1.2/TUR/TUR_tur.html


Kampanya yalnızca Türkiye sınırları içerisinde geçerlidir ve tüm kampanyalarla ile birleşebilir.  

Öğrenci, Kamu ve şirket özel indirim Programı kampanyalarından alım yapanlar kampanyalardan 

faydalanamaz.  

Kampanya’ya yalnızca faturada adı geçen kişiler katılımcı olabilir. Kampanya’dan aynı kişi en fazla 

bir ürün için yararlanabilir. Yapılan mükerrer başvurular reddedilecektir. Kurumsal fatura ile satın 

alan müşteriler, faturadaki toplam satın alınan ürün adedine bakılmaksızın, sadece 1 adet kullanım 

kazanma şansını yakalayabilir.  

Kampanya; yaşanabilecek lojistik, teknik, idari izin/onay gecikmeleri ve mücbir sebep hallerinde 

ertelenebilir, durdurulabilir, değişiklik gösterebilir. Samsung gerekli bildirimleri web sitesi üzerinden 

duyuracaktır.  

Samsung, Kampanya koşullarında değişiklik yapma hakkını saklı tutar. Samsung kötü niyetli olarak 

ve/veya sahtekarlık, dolandırıcılık saikiyle gerçekleştirildiğini tespit ettiği Katılımcılar’ın 

Kampanya’dan faydalanma haklarını iptal etme hakkına sahiptir.  

Katılımcılar’ın Kampanya kapsamında tanımlanan indirim/değişim/menfaatin parasal değerini talep 

etme hakkı bulunmamaktadır. Bu Kampanya’dan faydalanılarak alınan Ürünler’de iade kabul 

edilmeyecektir. Tüketicinin Korunması Hakkındaki Kanun’dan hakları saklıdır. Satın alınan ürünün 

iade edilmesi durumunda Kullanıcı bu Kampanya sebebiyle kazandığı hakkı iade edecektir.  

Tavsiye edilen satış fiyatları değişiklik gösterebilir. Satış kanalları ürünlerin nihai satış fiyatlarını 

belirlemede tek yetkili olup, bu konuda Samsung’un herhangi bir müdahalesi bulunmamaktadır.  

Verilen adres bilgilerinin yanlış olmasından kaynaklanabilecek ve/veya tüketiciden kaynaklanan tüm 

sair sorunlar sebebiyle teslimatın geç veya hiç yapılamamasından münhasıran Katılımcı sorumlu 

olacaktır.  

Katılımcılar’ın, Kampanya’ya katılarak, bilgilerinin Samsung Gizlilik Politikası’na ve Aydınlatma 

Metni’ne (http://www.samsung.com/tr/info/privacy/) uygun olarak elde edildiği/toplandığı, 

kaydedildiği ve ilgili faydaların yerine getirilmesi amacıyla üçüncü kişilerle paylaşıldığı konusunda 

bilgilendirilmiştir.  

Kampanya hakkında sorularınız için 444 77 11 Samsung Çağrı Merkezi'ni arayabilirsiniz. Güncel 

Kampanya koşullarına ve Samsung mağaza listesine samsung.com/tr adresinden erişebilirsiniz.  

 



 


